
 

 
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                 

  СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.10.2020 № 17 

с. Карпово    

  

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета поселения за 3 квартал 2020 года  

 

По состоянию на 01.10.2020 года бюджет поселения исполнен по 

доходам в сумме  743,6 тысяч рублей, в том числе по собственным доходам в 

сумме 249,7 тысяч рублей, что составляет 42,1 % от планируемых 

поступлений.  

По расходам бюджет поселения исполнен в сумме 753,5 тысяч  рублей.  

       Руководствуясь частью статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2020 

года. 

2.Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2020 года  

в Совет народных депутатов Карповского сельсовета. 

3.Обнародовать отчёт об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2020 

года в установленном порядке. 

4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Глава   

 Карповского сельсовета                                           Т.Е.Черданцева                                

 

 

 

 



 

Сведения 

об исполнении бюджета муниципального образования Карповский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края  

по состоянию на 01 октября 2020 года 

 

Тысяч рублей 

 

Наименование Уточненный план  

на 2020 год 

Исполнено на 

01.10.2020 года 

Доходы, всего 1394,5 743,6 

в т.ч. налоговые и 

неналоговые доходы 

272,0 81,0 

Безвозмездные 

перечисления из 

районного бюджета 

801,9 493,8 

Расходы, всего 1419,1 753,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Отчет 

о численности муниципальных служащих и работников администрации 

Карповского сельсовета, финансируемых из районного бюджета и 

фактический расход на денежное содержание 

за 3 квартал 2020 года 

 

 

Работников муниципальных 

учреждений (чел.) 

Фактический расход 

2 226,0 тыс. руб. 

В том числе муниципальным служащим и выборным муниципальным 

должностям органов местного самоуправления 

2 226,0 тыс. руб. 

 

 

 


